
УПРАВЕН ОДБОР 

ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА 
МАТЕРИЈАЛНО И 

ФИНАНСОВОРАБОТЕЊЕ 

С Е К Т О Р И 

СЕКТОР ЗА КОМЕРЦИЈАЛНИ 
РАБОТИ 

СЕКТОР ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 
ШУМИ, ЛОВИШТА И 
ПРОЕКТИРАЊЕ 

СЕКТОР ЗА ШУМАРСТВО  

                ДИРЕКТOР 

ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА    
ЈАВНИ НАБАВКИ

      ЗАМЕНИК ДИРЕКТOР 

СЕКТОР ЗА ОДГЛЕДУВАЊЕ, 
ПОДИГАЊЕ НА ШУМИТЕ, 

ЕКОЛОГИЈА И ЛОВ 

СЕКТОР ЗА ЗАШТИТА 
НА 

ШУ МИТЕ,  НАДЗОР И 
ВНАТРЕШНА КОНТРОЛА 

СЕКТОР ЗА ПЛАН И АНЛИЗА, 
 ИНВЕСТИЦИИ И РАЗВОЈ, 

ИНФОРМАТИЧКИ 
И КОМУНИКАЦИСКИ 

ТЕХНОЛОГИИ 

СЕКТОР ЗА ЕКОНОМСКО- 
ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ

        ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА 
ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ, 
ОПШТИ РАБОТИ И 
ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 
ШУМСКО ЗЕМЈИШТЕ, 

 ШУМСКА ИНФРАСТРУКТУРА 
И МЕХАНИЗАЦИЈА 




